DE SERVICIO:365171001020

RMU:26737 17-10-12 VAFE-690809 015 CFE

CUENTA:23DD17A090026760

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 25

CORTE A PARTIR:03 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G881RX

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-15 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$5,531

$5,531

(CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:07/10/2025 19:35:53hrsZARAGOZA PTE216COL. CENTROSABINASSABINASCOAHUILAMexicoCP 26700

26737 17-10-12 VAFE-690809 015 CFE

23DD17A090026760Repartir